
Sestava vytvořena 29.3.2022 v 14:03 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/37. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 5.4.2022

21. Návrh rozpočtového opatření v souvislosti se zajištěním
financování reklamních a marketingových služeb pro kampaně

Odboru zdraví Magistrátu města Brna

Anotace
Převod financí v rámci rozpočtu Odboru zdraví MMB na zajištění kvalitní reklamy a propagace
vybraných kampaní, které budou realizovány prostřednictvím Odboru zdraví MMB, a které budou
zaměřeny jak na podporu prevence zdraví, tak na prorodinnou politiku.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu, z důvodu
zajištění financování reklamních a marketingových služeb pro kampaně Odboru
zdraví Magistrátu města Brna

Stanoviska

Rada města Brna materiál projednala na své R8/211. schůzi dne 30.3.2022.
Finanční výbor ZMB materiál projednal na svém zasedání dne 30.3.2022.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Eva Rabušicová, vz. Mgr. Iva
Koudelková
vedoucí odboru - Odbor zdraví
29.3.2022 v 08:50
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
29.3.2022 v 11:44

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO_reklamní a marketingové služby.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Odbor zdraví MMB (OZ) předkládá orgánům města Brna ke schválení rozpočtové opatření na zajištění 

financování reklamních a marketingových služeb pro kampaně realizované v rámci prorodinné politiky 

OZ. Jedná se o zajištění kvalitní reklamy a propagace vybraných kampaní zaměřených na prorodinnou 

politiku, na které v rozpočtu OZ chybí finance. 

Jedná se o přesun částky 600 tis. Kč na paragraf „Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství“ 

a částky 200 tis. Kč na paragraf „Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence“, a to pouze 

v rámci rozpočtu OZ.  

 

Komise zdravotní a prorodinné politiky RMB materiál neprojednala z časových důvodů. 

Rada města Brna materiál projednala na R8/211. schůzi konané dne 30.3.2022. 

Finanční výbor ZMB materiál projednal dne 30.3.2022. 

 

 

 

 

 

Strana 3 / 4



v tis.Kč

Běžné výdaje - přesun
ORJ  § Pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 28.3.2022 rozpočtu + - po  změně
7100 3599 5166 7710 Konzultační, poradenské a právní služby 5 930 -800 5 130
7100 4339 5169 Nákup ostatních služeb 1 445 600 2 045

6473 ve j.n.: Podpora rodinné politiky 1 330 600 1 930
7100 4379 5169 Nákup ostatních služeb 300 200 500

6334 ve j.n.: Aktivní stárnutí  300 200 500

Rozpočtové opatření 

Strana 4 / 4


